

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 733250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ostravě

Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10054	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně	růžová	ks	1	4,21	1	4,21Kč
10064	Složka Ordo Classico Color, intenz.červená	červená	ks	1	5,42	1	5,42Kč
10072	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -bal		ks	1	4,74	1	4,74Kč
10092	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - zlatožltá	žlutá	ks	1	78,41	1	78,41Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	2	82,32Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10120	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	64,86	1	64,86Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10145	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10159	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní		ks	1	5,24	2	10,48Kč
10161	Spisovka A6 (113x158mm) modrá	modrá	ks	1	5,24	1	5,24Kč
10264	Šanón pákový HERLITZ 80 tyrkys	tyrkysová	ks	1	43,95	1	43,95Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10335	KP Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10336	KP Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	3	15,66Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	1	5,61Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	16	52,80Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	8	10,48Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10360	Pravitko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	1	4,59Kč
10364	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	2	4,60Kč
10365	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10371	KP SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	36,25	1	36,25Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	1	58,84Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10382	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10395	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10417	Náplň do KP CELLO WINGS/JOY - modrá	modrá	ks	1	3,38	2	6,76Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,22	3	3,66Kč
10423	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	modrá	ks	1	28,42	2	56,84Kč
10435	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO		ks	1	4,54	1	4,54Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	6	45,42Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10450	Jednodeska A4 + klip - černá	černá	ks	1	24,50	1	24,50Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,45	4	33,80Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 733250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100 žlutá		ks	1	9,75	1	9,75Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	2	47,02Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	2	25,58Kč
10553	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	5,93	2	11,86Kč
10559	Propustky		ks	1	20,24	1	20,24Kč
10576	Obálka C6 samolepicí bílá - 50ks	bílá	bal	50	27,99	1	27,99Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1	bílá	ks	1	0,44	1	0,44Kč
10580	Obálka CF - DL samolepicí s KP 80g, VT		ks	1	0,59	3	1,77Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	1	28,44Kč
10635	Sešívачka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	33,32	2	66,64Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	3	20,04Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,30	4	29,20Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,18	1	12,18Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	2	42,50Kč
10650	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,93	2	5,86Kč
10676	Kalíšek velký 95mm		ks	1	14,70	2	29,40Kč
10677	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln	černá	ks	1	19,60	1	19,60Kč
10680	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,52	1	15,52Kč
10683	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	5,23	1	5,23Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	1	5,40Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,92	1	17,92Kč
10690	Páska KORES popisovatelná 19mm x 33r		ks	1	37,86	1	37,86Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10736	Jmenovka 9x5,5 cm s klipem		ks	1	1,80	1	1,80Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	1	24,18Kč
10767	Lepidlo KORES Glu Fix Transparent 50ml		ks	1	18,62	1	18,62Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10779	Diář A5 týdenní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	71,27	1	71,27Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	7	199,92Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	2	49,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	2	40,84Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10807	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	1	2,30Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 024,40Kč

Konec sestavy